

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Pregão Eletrônico - 005/2022-PE

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: NOBREAK (PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA: Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante.  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.220,06  
Valor Final: 589,97  
Valor Total: 4.719,76  
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:28:09  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: RJ INFORMATICA LTDA (43.791.740/0001-04)  
Modelo: NEW EASY WAY 1200VA REF:4137

Item: 0002  
Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV: Especificação Mínimas: Potência de 0,5 A 2 Hp / Vazão aPartir de 3 CFM  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.825,00  
Valor Final: 1.487,50  
Valor Total: 1.487,50  
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:28:09  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: Comercial Vanguardreira Eireli ME (10.942.831/0001-36)  
Modelo: CFM

Item: 0003  
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA: Especificação Mínimas: Capacidade de até 5 litros/Hora  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.450,00  
Valor Final: 913,00  
Valor Total: 913,00  
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:28:09  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME (20.371.330/0001-09)  
Modelo: DESTILADORA

Item: 0004  
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS: Especificação Mínimas: Tipo: Led, sem Fio sem Radiômetro  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.625,00  
Valor Final: 379,60  
Valor Total: 379,60  
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:28:09  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (38.259.748/0001-86)  
Modelo: PRIME LED

Item: 0005  
Descrição: BALDE A PEDAL: Especificação Mínimas: Material em aço inox e capacidade mínima de 30L a 49L  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 566,32  
Valor Final: 381,00  
Valor Total: 3.810,00  
Adjudicado em: 07/04/2022 - 15:28:09  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: VITTAMED COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76)  
Modelo: LP006

Item: 0006  
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: Capacidade Reservatório de 30 a 39 L  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.560,00



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Valor Final:             | 1.820,00   |
| Valor Total:             | 1.820,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (38.259.748/0001-86)  |
| Modelo:                  | PRIME AIR 40 - 110V OU 220V  |
| Item:                    | 0007   |
| Descrição:               | COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): Especificações Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador Desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 núcleos, |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 7.158,65   |
| Valor Final:             | 2.925,00   |
| Valor Total:             | 14.625,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | GLOBAL LICITAÇÕES COMÉRCIO, ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES LTDA (30.635.873/0001-31)   |
| Modelo:                  | INT-8522   |
| Item:                    | 0008   |
| Descrição:               | CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS: Especificação Mínimas: Capacidade até 9 Limas  |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 50,00  |
| Valor Final:             | 40,00  |
| Valor Total:             | 120,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)  |
| Modelo:                  | FAVA   |
| Item:                    | 0009   |
| Descrição:               | AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO: Especificação Mínimas: Tipo Capsular, Modo de Operação: Digital  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.510,00   |
| Valor Final:             | 470,00   |
| Valor Total:             | 470,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (38.259.748/0001-86)  |
| Modelo:                  | DENTMIX  |
| Item:                    | 0010   |
| Descrição:               | MOCHO: Especificação Mínimas: Material de Confeção: Em Aço/ Ferro Cromado, Encosto, Regulagem de altura a Gás  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 800,00   |
| Valor Final:             | 340,00   |
| Valor Total:             | 340,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | CAPELLI  |
| Item:                    | 0011   |
| Descrição:               | ULTRASSOM ODONTOLÓGICO: Especificação Mínimas: Jato de Bicarbonato integrado, Caneta / Tradutor do Ultrassom Autoclavável  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 3.905,63   |
| Valor Final:             | 1.708,20   |
| Valor Total:             | 1.708,20   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (38.259.748/0001-86)  |
| Modelo:                  | PRIME  |
| Item:                    | 0012   |
| Descrição:               | ARTICULADOR ODONTOLÓGICO: Especificação Mínimas: Distância intercondilar ajustável, guia condílica e Ângulo de Bennet ajustável.   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.401,50   |
| Valor Final:             | 590,00   |
| Valor Total:             | 590,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)   |
| Modelo:                  | BIOARTE   |
| Item:                    | 0013  |
| Descrição:               | CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): Especificação Mínimas: Comando da cadeira no Pedal, Cabeceira, Refletor, |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 22.849,50   |
| Valor Final:             | 10.592,73   |
| Valor Total:             | 10.592,73   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (38.259.748/0001-86)   |
| Modelo:                  | CONJUNTO ODONTOLOGICO MAGNUS PRIME CART   |
| Item:                    | 0014  |
| Descrição:               | APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO: Especificação Mínimas: Instalação: Coluna com braço convencional                                |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 11.475,00   |
| Valor Final:             | 7.200,00  |
| Valor Total:             | 7.200,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)  |
| Modelo:                  | X70   |
| Item:                    | 0015  |
| Descrição:               | CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA: Especificação Mínimas: Iluminação   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 364,33  |
| Valor Final:             | 189,00  |
| Valor Total:             | 189,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)   |
| Modelo:                  | ESSENCE DENTAL  |
| Item:                    | 0016  |
| Descrição:               | ARMÁRIO VITRINE: Especificação Mínimas: Com 02 portas, em aço/ferro pintado e laterais de vidro                                     |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 525,25  |
| Valor Final:             | 150,50  |
| Valor Total:             | 301,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)   |
| Modelo:                  | ARMÁRIO VITRINE   |
| Item:                    | 0017  |
| Descrição:               | AR CONDICIONADO: Especificação Mínimas: Split, de 9.000 a 12.000 BTUs Quente e Frio   |
| Quantidade:              | 7   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2.336,95  |
| Valor Final:             | 1.450,00  |
| Valor Total:             | 10.150,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)  |
| Modelo:                  | ECS09QF   |
| Item:                    | 0018  |
| Descrição:               | ESCADA COM 2 DEGRAUS: Especificação Mínimas: Material em Aço inoxidável.  |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 241,50  |
| Valor Final:             | 158,00  |
| Valor Total:             | 316,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)   |
| Modelo:                  | ESCADA COM 2 DEGRAUS  |
| Item:                    | 0019  |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Descrição:               | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL): Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante.        |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 5.971,44  |
| Valor Final:             | 2.199,00  |
| Valor Total:             | 2.199,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)   |
| Modelo:                  | IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL   |
| Item:                    | 0020  |
| Descrição:               | LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS: Especificação Mínimas: Que esteja em linha de produção pelo fabricante,   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 351,60  |
| Valor Final:             | 185,00  |
| Valor Total:             | 185,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)   |
| Modelo:                  | LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS  |
| Item:                    | 0021  |
| Descrição:               | ARMÁRIO: Especificação Mínimas: Material em aço, com altura de 100 a 210cm X largura, e prateleiras de 70 a 110cm/03, com capacidade mínima 04/40kg |
| Quantidade:              | 3   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.970,00  |
| Valor Final:             | 650,00  |
| Valor Total:             | 1.950,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)  |
| Modelo:                  | ARM-02PA  |
| Item:                    | 0022  |
| Descrição:               | CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBOLÓGICO: Especificação Mínimas: Material de Confecção (Gabinete Interno):  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 23.240,30   |
| Valor Final:             | 8.600,00  |
| Valor Total:             | 8.600,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA (81.618.753/0001-67)   |
| Modelo:                  | CSV120  |
| Item:                    | 0023  |
| Descrição:               | BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: Especificação Mínimas: Material em aço inoxidável  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 275,00  |
| Valor Final:             | 188,49  |
| Valor Total:             | 188,49  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)   |
| Modelo:                  | TUBOMED   |
| Item:                    | 0024  |
| Descrição:               | CENTRÍFUGA LABORATORIAL: Especificação Mínimas: Com tecnologia para Tubos de 04 até 30 amostras   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 3.995,00  |
| Valor Final:             | 1.650,00  |
| Valor Total:             | 1.650,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)  |
| Modelo:                  | 80B   |
| Item:                    | 0025  |
| Descrição:               | CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE: Especificação Mínimas: Apoio de Braço e Estrutura em Aço   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 670,00  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Valor Final:             | 589,00   |
| Valor Total:             | 589,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | CAFTELLI   |
| Item:                    | 0026   |
| Descrição:               | ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: Especificação Mínimas: Tipo Analógico com braçadeira de Lyon                                       |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 117,50   |
| Valor Final:             | 93,99  |
| Valor Total:             | 93,99  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)  |
| Modelo:                  | ACCUMED PREMIUM  |
| Item:                    | 0027   |
| Descrição:               | CILINDRO DE GASES MEDICINAIS: Especificação Mínimas: Aço ou alumínio de 3 até de 10litros, válvula reguladora e fluxômetro |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 3.114,00   |
| Valor Final:             | 1.200,00   |
| Valor Total:             | 3.600,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)  |
| Modelo:                  | GASLIVE  |
| Item:                    | 0028   |
| Descrição:               | ESTETOSCÓPIO ADULTO: Especificação Mínimas: Material de Confecção: do Auscultador: Aço Inoxidável, Tipo: Duplo             |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 44,50  |
| Valor Final:             | 20,15  |
| Valor Total:             | 60,45  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  |
| Modelo:                  | P A MED  |
| Item:                    | 0029   |
| Descrição:               | POLTRONA HOSPITALAR: Especificação Mínimas: material de Confecção: Aço/Ferro Pintado                                       |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 965,00   |
| Valor Final:             | 800,00   |
| Valor Total:             | 800,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | CAFTELLI   |
| Item:                    | 0030   |
| Descrição:               | ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: Especificação Mínimas: Tipo Analógico com braçadeira de Lyon                                    |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 117,50   |
| Valor Final:             | 60,98  |
| Valor Total:             | 60,98  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  |
| Modelo:                  | P A MED  |
| Item:                    | 0031   |
| Descrição:               | ESTETOSCÓPIO INFANTIL: Especificação Mínimas: Material de Confecção: do Auscultador: Aço Inoxidável, Tipo: Duplo           |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 44,50  |
| Valor Final:             | 17,06  |
| Valor Total:             | 17,06  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Modelo:                  | ACCUMED PREMIUM  |
| Item:                    | 0032   |
| Descrição:               | SUPORTE PARA SORO: Especificação Mínimas: Tipo: Pedestal   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 430,50   |
| Valor Final:             | 298,99   |
| Valor Total:             | 298,99   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)  |
| Modelo:                  | TUBOMED  |
| Item:                    | 0033   |
| Descrição:               | LONGARINA: Especificação Mínimas: Material de confecção do assento e encosto (POLOPROPILENO), com capacidade para 03 lugares                     |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.067,00   |
| Valor Final:             | 280,00   |
| Valor Total:             | 840,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)   |
| Modelo:                  | LONG-03P   |
| Item:                    | 0034   |
| Descrição:               | MESA PARA COMPUTADOR: Especificação Mínimas: Material de confecção: Madeira/MDP/MDF/Similar, de 01 a 02 Gavetas                                  |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 844,50   |
| Valor Final:             | 249,00   |
| Valor Total:             | 498,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)   |
| Modelo:                  | B-02G  |
| Item:                    | 0035   |
| Descrição:               | MESA DE REUNIÃO: Especificação Mínimas: Material de Confecção: Madeira/MDP/MDF/Similar   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 945,00   |
| Valor Final:             | 390,00   |
| Valor Total:             | 390,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)   |
| Modelo:                  | M-R1   |
| Item:                    | 0036   |
| Descrição:               | CADEIRA: Especificação Mínimas: Material de Confecção em Aço/Ferro Pintado   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 375,47   |
| Valor Final:             | 180,00   |
| Valor Total:             | 180,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)  |
| Modelo:                  | CAFTELLI   |
| Item:                    | 0037   |
| Descrição:               | IMPRESSORA LASER (COMUM): Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante   |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 3.605,51   |
| Valor Final:             | 1.893,00   |
| Valor Total:             | 3.786,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09  |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro   |
| Nome da Empresa:         | MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)   |
| Modelo:                  | HP M404  |
| Item:                    | 0038   |
| Descrição:               | ARQUIVO: Especificação Mínimas: Material de Confecção: Em Aço, possuir no mínimo 03 a 05 gavetas, deslizamento da gaveta em trilhos telescópico. |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Quantidade:              | 3   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.597,50  |
| Valor Final:             | 800,00  |
| Valor Total:             | 2.400,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (03.829.590/0001-58)  |
| Modelo:                  | APOF4SLM  |
| Item:                    | 0039  |
| Descrição:               | MESA DE ESCRITÓRIO: Especificação Mínimas: Material em madeira /MDP / MDF/Similar   |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 655,00  |
| Valor Final:             | 290,00  |
| Valor Total:             | 580,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | Gqs Eletros e Equipamentos Ltda (11.427.407/0001-16)  |
| Modelo:                  | B-03G   |
| Item:                    | 0040  |
| Descrição:               | MESA GINECOLÓGICA: Especificações Mínimas: Material de confecção em Aço-Ferro Pintado,  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.329,50  |
| Valor Final:             | 800,00  |
| Valor Total:             | 800,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)   |
| Modelo:                  | CAPELLI   |
| Item:                    | 0041  |
| Descrição:               | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: Especificação Mínimas: Modo de Operação Digital, capacidade de até 16kg, dimensões da Concha, mínimo de 540 X 190 (mm) e Tara. |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.300,00  |
| Valor Final:             | 530,00  |
| Valor Total:             | 530,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)   |
| Modelo:                  | WELMY   |
| Item:                    | 0042  |
| Descrição:               | ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: Especificação Mínimas: Tipo Analógico com braçadeira de Lyon   |
| Quantidade:              | 3   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 117,50  |
| Valor Final:             | 71,16   |
| Valor Total:             | 213,48  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)   |
| Modelo:                  | ACCUMED PREMIUM   |
| Item:                    | 0043  |
| Descrição:               | AUTOCLAVE HORIZONTALDE MESA (ATÉ 75 LITROS) Especificação Mínimas: Modo de Operação Digital, capacidade de até 25 litros  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 4.990,00  |
| Valor Final:             | 3.890,00  |
| Valor Total:             | 3.890,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)   |
| Modelo:                  | CRISTOFOLI  |
| Item:                    | 0044  |
| Descrição:               | OXIMETRO DE PULSO: Especificação Mínimas: Tipo de mesa com 1 sensor   |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 812,50  |
| Valor Final:             | 940,00  |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Valor Total:             | 940,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)   |
| Modelo:                  | OXIMETRO DE PULSO PORTATIL HAND HELD  |
| Item:                    | 0045  |
| Descrição:               | LANTERNA CLÍNICA: Especificação Mínimas: LED  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 30,00   |
| Valor Final:             | 24,99   |
| Valor Total:             | 24,99   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)   |
| Modelo:                  | AK LED CLINICA  |
| Item:                    | 0046  |
| Descrição:               | COMPUTADOR (DESKTOP-AVANÇADO):Especificações Mínimas: Que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador de desktop com processador,                 |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 7.086,65  |
| Valor Final:             | 4.200,00  |
| Valor Total:             | 4.200,00  |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)  |
| Modelo:                  | FACIL PC  |
| Item:                    | 0047  |
| Descrição:               | ROTEADOR (LAN): Especificação Mínimas: Deve estar em linha de produção pelo fabricante. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento, |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 405,54  |
| Valor Final:             | 78,00   |
| Valor Total:             | 78,00   |
| Adjudicado em:           | 07/04/2022 - 15:28:09   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)  |
| Modelo:                  | DIR615  |
| Item:                    | 0048  |
| Descrição:               | COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK): Especificações Mínimas: Que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador portátil (notebook),                      |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 6.880,92  |
| Valor Final:             | 3.550,00  |
| Valor Total:             | 3.550,00  |
| Adjudicado em:           | 11/04/2022 - 07:10:30   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | CHAVES & SILVA FACILITANDO PROCESSOS, DESENVOLVENDO SOLUCOES LTDA (40.668.829/0001-81)  |
| Modelo:                  | HP 256 G8   |
| Item:                    | 0049  |
| Descrição:               | EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS: Especificações Mínimas: Construído em plástico de alta resistência,  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 86,50   |
| Valor Final:             | 98,00   |
| Valor Total:             | 98,00   |
| Adjudicado em:           | 20/04/2022 - 09:35:28   |
| Adjudicado por:          | Sueldo Maia Pinheiro  |
| Nome da Empresa:         | MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)   |
| Modelo:                  | EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS   |

Sueldo Maia Pinheiro

Pregoeiro

